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Leave a Lasting Legacy 
 
Månadsbrev nr 5, november 2017 
 
Kallelse och program: Välkommen till IW-möte torsdagen den 9 november kl. 18.30 på  
S:t Staffansgården. Programmet för kvällen är ”Looking good, feeling great” - Färg och flärd med 
Hillary Farnell.  Vi får även besök av vår distriktspresident Monique Mellin.   
OBS! Styrelsen träffas kl. 18.00. 
 
Mötesavgiften är 140 kr och ett glas vin kostar 20 kr. 
 
Av- och gästanmälan: Senast måndagen den 6 november till klubbmästare Ann-Marie Larsson 
samt meddela om du är allergiker.  
 
”3 minuter”: Gunbritt Hammarlund 
 
Frågor att behandla  den 9/11:  

• 2018 är det 10-årsjubileum för IWänskap. Hur ska framtiden för projektet se ut?  
 
Klubbärenden (från månadsmötet 2017-10-12): 

• Eva Fredriksson presenterade programkommitténs förslag till program för våren 2018:    
11/1 "Internationell hjälpverksamhet i Tanzania". Elisabet och Knud Jensen berättar. 
  8/2 International Baccalaureate School i Lund. Gymnasielärare Pontus Berglund  
                talar om sitt arbete. 
  8/3 "Stilettlunch på Gästis", Anita Torstensson informerar om vad detta är. 
12/4 Representanter från 1,6 och 2,6 miljoner klubben berättar om sin verksamhet. 
17/5 Missing People, Tommy Alvinsson från organisationen besöker oss. 
14/6 Vi besöker Weibullmuseet i Åkarp. Därefter mat på Lillgården. 
Förslaget godkändes. 

• Eva Eriksson berättade om Distriktsårsmötet och några viktiga beslut därifrån. Bl.a. att vår 
motion röstades igenom. (Protokollet från mötet finns nu på hemsidan). 

 
Mat: Små kycklingbitar och därtill läckra mellanösterninspirerade blandningar med mycket 
grönsaker i. 
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Bilaga: Inbjudan till Luciafest från Lund IWC 
 
Referat: 
Vi var 16 IW:are som gav oss iväg till Rosengård och Yalla Trappan, där vi fick god och vacker mat, 

samt intressant föredrag/information av Therese, verksamhetschef sedan 2 ½ år. Yalla Trappan är 

ett ”arbetsintegrerande socialt företag för ett socialt hållbart samhälle”. Ett kvinnokooperativ, en 

ideell förening. Det började 2006 som ett projekt för att få ut kvinnor som bott länge i Sverige, 

men inte varit inskriven på Arbetsförmedlingen. Malmö stad anställde projektsamordnare som 

kollade vilka kunskaper kvinnorna hade, och kom fram till tre huvudområden; laga mat, städa, sy. 

Verksamheten startade ”på riktigt” 2010. Idag är 36 kvinnor från 13 nationer, i åldrarna 50-60 år, 

anställda, de flesta på heltid. Alla beslut tas gemensamt och man har kolletivavtalsenliga löner. 

Man bär sina egna kostnader, via försäljning av egna produkter (bröd, marmelader, 

kryddblandningar), Café-& lunchservering, catering, städ-& konferensservice och syateljéer. (På 

IKEA har man ett eget bås, där man på beställning syr av tyg som kunden köpt i butiken, öppet alla 

dagar 12.30 – 18.30). Vi såg ett exemplar av ”stålnäts”-soffor man klätt genom att trä färgglada 

tygremsor genom hålen. Ett antal av dem finns på Frösön, Åre/Östersund Airport (såg jag i augusti 

utan att då veta var de kom ifrån) - Namnet Yalla Trappan får inte användas hur som helst, men 

verksamheter finns nu på ett antal andra platser, däribland just Östersund, enligt en artikel i 

ÖstersundsPosten, som min syster påpassligt skickade mig en kopia av häromdagen. 

Vill ni läsa mer? Gå in på www.yallatrappan.se 

Vid pennan 

Inga-Britt Billing 

 
 

Bästa IW-hälsningar 

Eva Eriksson 

http://www.yallatrappan.se/

